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§ 25 
Svar på remiss av Revidering av riktlinjer 
förärendeansvar mellan stadsdelsnämnderna 
inomindivid- och familjeomsorgen, äldreomsorgen och 
omsorgen om personer med funktionsnedsättning  
BRO 2024/227 
 

Beslut  
Nämnden godkänner tjänsteutlåtandet som svar på remissen och 
överlämnar det till kommunstyrelsen. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Ärendeansvaret för fördelning av individärenden mellan 
stadsdelsnämnderna regleras idag i tre verksamhetsområden, 
individ- och familjeomsorgen, äldreomsorgen och omsorgen om 
personer med funktionsnedsättning. Syftet med riktlinjerna är att 
underlätta ansvarsfördelningen mellan stadsdelsnämnderna. 
 
Riktlinjerna har främst reviderats genom att innehållet har 
kompletterats med skrivningar som har saknats eller som behöver 
förtydligas. Dispositionen har ändrats och nya stycken har lagts till 
för att göra dokumentet mer användarvänligt. En del stycken har 
flyttats till andra kapitel. En del innehåll har även tagits bort, i dessa 
fall handlar det främst om gammal information som inte längre 
stämmer. Riktlinjerna har även reviderats för att stämma överens 
med aktuell lagstiftning och beslut från kommunfullmäktige. 
 
Förvaltningen är positiv till att riktlinjerna reviderats och 
förtydligats. Några förslag på förtydliganden lämnas från 
förvaltningen för att undvika att förvaltningar tolkar riktlinjerna på 
olika sätt. Vidare lyfter förvaltningen att det finns behov av centralt 
anordnade workshops eller andra former av diskussionsmöten 
utifrån riktlinjerna, för ökad samsyn och möjlighet att diskutera 
otydligheter. 
 
Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet). 
 
Beslutsgång 
Ordföranden Johan Heinonen (S) finner att nämnden beslutar enligt 
förvaltningens förslag. 
 
Handlingar i ärendet 

 1605076 (Godkänd - R 1) TJUT svar på remiss av 
Revidering av riktlinjer för ärendeansvar BRO 2024/227 
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 BRO 2024/227-1.2 Bilaga - Förslag Riktlinjer Ärendeansvar 
mellan stadsdelsnämnderna inom individ- och 
familjeomsorgen, äldreomsorgen och omsorgen om personer 
med funktionsnedsättning 

 BRO 2024/227-1.1 Tjänsteutlåtande - Revidering av 
riktlinjer för ärendeansvar mellan stadsdelsnämnderna inom 
individ- och familjeomsorgen, äldreomsorgen och omsorgen 
om personer med funktionsnedsättning 
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